


13.900
14.900
14.900
15.900
15.900
17.900
10.900
9.900
8.900
28.900
26.900
13.900
22.900
27.900

28.900

29.900

12.900
12.900
8.900
14.900
11.900
15.900
28.900

12.700

Tartar de Salmón
Ostras Vivas 12 Unidades
Locos 4 Unidades con agregado

Carpaccio Mixto Congrio - Salmón

T Bone (Entrecot) 700 grs rox.

7 - 8 Unidades 

15.
11.700
17.000
12.600
12.600

13.600

13.800
13.800
9.600

16.000
12.800
17.000
31.000

16.000

14.900
16.000
16.000
17.000
17.900
19.200
11.700
10.600

9.600
31.000
28.800
14.900
24.500
29.900

14.900

32.000

31.000

32.000



36.300

12.900

13.900

27.900

13.900

Con una exquisita salsa agridulce de cerveza negra con 
toques de barbecue. Hongos deshidratados, crema y tomillo. 
Sorrentino relleno con pierna de cordero al horno, cerveza 
negra y finas hierbas.

S O R R E N T I N O   D E   C O R D E R O 13.900

37.900

13.800

14.900

29.900

13.800

14.900

14.900

Escalopa de filete apanada con salsa de tomate, queso, jamón y 
orégano al horno con papas a la provenzal. 

E S C A L O P A   N A P O L I T A N A 13.900



S O M B R E R O S

R A V I O L I S

12.900

12.900

R A V I O L I S   C O N   P L A T E A D A  

Ñ O Q U I   T E   E N T R A Ñ A 16.900

14.900

13.900

13.900

Ñoquis caseros acompañados de una tierna Entraña con  
champiñones salteados a la mantequilla con reducción de 
caldo de Res.

17.900

Relleno con salmón ahumado con salsa roquefort.

Con tinta de calamar relleno de jaiba con salsa de camarones.

Plateada al horno (180grs.) con Raviolis rellenos de camote 
asado y ricotta con toques de especies junto a una suave 
reducción de carne de res.

13.800

14.900

14.400

14.900

14.900

13.800

13.800

13.800

16.000

19.200



Especialidades

M E D A L L O N E S  D E  C O N G R I O
Par de medallones de Congrio, frito o a la plancha. 

C A L D I L L O  D E  C O N G R I O
Medallón de Congrio en su fomet de mariscos y 
pescado con verduras y papas chauchas.

C O N G R I O  C O N  S A L S A  D I  M A R E
Filete de Congrio a la plancha con salsa de mariscos finos con papas 
duquesas y finos toques de merken. 

T A R T A R  D E  A T Ú N  Y  P A L T A
Atún cortado en cubos aliñado con sal, ajinomoto, gotas de soja, 
toques de limón, montado en timbal de palta acompañado de papas 
hilo. Decorado con sésamo blanco y negro.

A T Ú N  S E L L A D O  C O N  C O S T R A  D E
S E M I L L A S
Medal

Mix de camarones ecuatorianos, ostiones y champiñones salteados
al ajillo o al pil pil para dos personas. 

lón a la plancha sellado en una costra de semillas de sésamo 
negro y blanco grillado en cama de hojas de rúcula y papas hilo, 
acompañado de una reducción de aceto balsámico. 

M E R L U Z A  F R I T A  C O N  A G R E G A D O
Filete de Merluza frita con batido de cerveza.

M E R L U Z A  A  L A  P L A N C H A  
C O N  A G R E G A D O

10.900

12.900

14.900

12.900

1

G R E D A  M A R  Y  T I E R R A  P A R A  2 18.900

4.900

13.900

13.900



11.900
10.800
11.900

3.900
5.700
3.900
3.900
3.900
3.900
3.900
3.900
3.900
3.900
4.600

6.900

5.900

8.700

8.700

7.900

8.900

8.900

8.900

A lo Pobre

12.800
11.600
12.800

4.200
6.100
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.900

7.400

6.300

9.300

9.300

8.500

9.600

9.600

9.600



6.900

6.900

6.900

6.900

6.900

6.900

11.900

13.900

4.700

5.100

5.100

5.900

5.400

5.700

5.800

6.800

5.800

5.100

5.100

5.100

7.400

7.400

7.400

7.400

7.400

7.400

12.800

14.900

5.000

5.500

5.500

6.300

5.800

6.100

6.200

7.300

6.200

5.500

5.500

5.500
Pomodoro, alcaparra, merkén, tomate, anchoas, aceitunas 
y albahaca.



3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
4.900

4.300
4.300
4.300
4.300
4.300
4.300
4.300
4.300

7.400

3.900

Toblerone con sorbete de arándano

Sémola con Salsa de Vino

Postre de Toblerone sobre una cama de salsa de manjar con
sorbete de arándano acompañado de frutos rojos. Ideal
para finalizar tu experiencia.

3.900
3.900
3.900
3.900
3.900
3.900
3.900
5.300

5.900Brownie con helado de vainilla
Postre de Brownie con cobertura de chocolate, salsa de 
manjar y nueces. 



2.900
3.700
3.700
2.900
2.900
2.500

3.900
3.900
4.500
2.400
2.400
2.400
2.400
2.400
3.800
3.800
3.200Agua Mineral KO Patagonia C/gas

Agua Mineral KO Patagonia S/gas 3.200
Agua Mineral Puyehue C/gas
Agua Mineral Puyehue S/gas

2.900
4.000
4.000
3.100
3.100
2.700

4.200
4.200
4.900
2.600
2.600
2.600
2.600
2.600
4.100
4.100
3.500
3.500
3.200
3.200



5.900
4.200
6.900
4.900
4.900
4.900
4.900
4.200
4.900
5.900
5.900
4.900
5.900
5.900
5.900
5.900
5.900
5.900
5.900
4.900
3.700
3.700
4.900
3.900
5.900
5.900
7.900
9.900
4.900

Copa Espumante

Daiquiri
Gin Beefeater

7.900
4.500
7.400
6.900
6.900
5.300
5.300
4.500
6.300
6.300
6.300
5.300
6.300
6.300
6.300
6.300
6.300
6.300
6.300
5.300
4.000
4.000
5.300
4.200
6.300
6.300
8.500

10.600
5.300
4.600

Gin Beefeater Pink 4.500
Gin la República Amazónica 4.500

6.900Pisco Sour Peruano

Cócteles
Pisco Sour Peruano doble

Jerez Tío Pepe

Negroni 6.300
El Padrino 12 años 10.600



9.600

7.400

6.300

6.300

7.400

Lechón Tropical

Ramazzotti Violetto

Mojito 

Mojito Berries

Mojito Maracuyá

21.900
21.900
21.900

10.900
13.900
14.900
15.900Viñamar Brut

23.500
23.500
23.500

11.700
14.900
16.000
17.000



9.400

Blue Label 

6.000
8.800
6.100
8.500
6.100

8.500
17.000

8.500
21.000

21.300
58.800

4.000
4.500
7.400
4.500
4.000
4.500

3.800
3.800
3.800

3.800
5.600
4.200
5.300
5.300
6.300
5.300
5.300
5.600
8.500

13.800

5.300



5.200
5.200
3.900
3.900
3.900
3.200

3.900
3.900
3.500
3.500
3.500
4.900

5.600
5.600
4.200
4.200
4.200
3.200

4.200
4.200
4.800
4.800
4.800
5.300

4.200
4.200

4.200
4.200





12.900

12.900

19.900

18.900Santa Ema Gran Reserva
Valle del Maipo

20.900Casas Del Bosque Gran Reserva
Valle de Casablanca 

21.900

11.800

14.900

Casas Del Bosque Gran Reserva
Valle de Casablanca 

Santa Ema Gran Reserva
Valle del Maipo

18.900

Casas Del Bosque La Cantera
Valle de Casablanca

20.900

Santa Digna
Viña Miguel Torres - Valle Central

14.900

Casa Del Bosque Gran Reserva 
Valle de Casablanca 

21.900

Santa Digna
Viña Miguel Torres - Valle Central

14.900

Santa Digna 500 ml.
Viña Miguel Torres - Valle Central

8.300



Viña San Pedro - Valle de Rapel

12.900

12.900

12.900

12.900

13.900

11.900

13.900

14.900

15.900

16.900

16.900

Las Mulas
Viña Miguel Torres - Valle Central

12.900

Santa Digna
Viña San Pedro - Valle de Rapel

14.900

Castillo Molina
Viña - Valle

15.900

Toro Piedra
Viña Requingua - Valle de Colchagua

16.900

Tarapacá Gran Reserva 
Viña Tarapacá - Valle del Maipo

16.900

Santa Ema Gran Reserva
Viña Santa Ema- Valle del Cachapoal

18.900

Chamán Gran Reserva 
Viña Santa Cruz - Valle del Colchagua

19.900

Casa Real
Viña Santa Rita - Valle de Colchagua

21.900

Casa Del Bosque Gran Reserva
Valle del Cachapoal

21.900

Tarapá Gran Reserva Et. Negra
Viña Tarapacá - Valle del Maipo

24.500

1865
Viña San Pedro - Valle del Maule

23.900

Micas
Viña Tabali - Valle del Cachapoal

23.900



12.900

12.900

32.900

37.900

37.900

8.900

15.900

10.900

10.900

11.900

12.900
12.900

34.900Santa Ema Amplus
Viña Santa Ema -  Valle Cachapoal

32.900Koyle Royale
Viña Koyle -  Valle Colchagua

18.900J.Bouchon Block 
Viña J.Bouchon -  Valle del Maule

21.900Morandé Vitis Única
Viña Morandé -  Valle del Mipo

12.900

32.900

37.900

37.900

8.900

15.900

10.900

10.900

11.900

12.900

32.900

37.900

37.900

8.900

15.900

10.900
10.900

11.900

110.000

31.900

27.900Perez Cruz Limited
Viña Perez Cruz -  Valle del Maipo

10.900Toro de Piedra 370 ml
Viña Requingua -  Valle de Colchagua

29.900Vik 
Viña Vik -  Valle Millahue Cachapoal

27.900Massal 1945
Viña Clos de luz -  Valle del Cachapoal

28.900Single Vineyard Loma Blanca
Viña Viu Manent -  Valle de Colchagua

27.900Perez Cruz Limited
Viña Perez Cruz -  Valle del Maipo

21.900Morandé Vitis Única
Viña Morandé -  Valle del Maipo



15.900

14.900

16.900

16.900

19.900

22.900

21.900

18.900

Casas Del Bosque Gran Reserva
Valle del Maipo

78.900

28.900

21.900Casas del bosque Gran Reserva
Valle del Maipo 

28.900Calcu Fotem
Viña Calcu - Valle de Colchagua

79.900Pirca
Viña Pérez Cruz -  Valle Maipo Andes

39.900Piedra Seca
Viña Pérez Cruz -  Valle Maipo Andes

18.900Gran Reserva
Viña Pérez Cruz -  Valle Maipo Andes

34.900Amplus
Viña Santa Ema -  Valle Maipo 

32.900Koile Royale
Viña Koyle -  Valle Colchagua

24.500

18.900

21.900Castillo de Molina
Viña San Pedro - Valle de Rapel



15.900

14.900

16.900

16.900

19.900

22.900

22.900

21.900

18.900

21.900Casas Del Bosque Gran Reserva
Valle del Maipo

78.900

28.900

10.900

10.900

18.900Bock series
Viña J.Bouchon

 

 -  Valle del Maule

00000Vitis Única
Viña Morandé -  Valle del Maipo 

 

Vitis Única

Viña Morandé -  Valle del Maipo 

12.100

12.900

11.600

11.900

10.900

29.900Vik A
Viña Vik  -  Valle Millahue Cachapoal

56.900Milla Calla Ensamblaje 
CS/CA/CF/ME/SY
Viña Vik -  Valle Millahue Cachapoal

110.000La Piu Belle Ensamblaje
CS/CA/ME/SY
Viña Vik -  Valle Millahue Cachapoal

99.900La Trampa Private Reserva
SY/MAL/PN
Viña Casa del Bosque -  Valle Casa Blanca

58.900J.bochon Mingre
Viña Bouchon -  Valle Maule

18.900J.bochon
Viña Bouchon -  Valle Maule

78.900Manso de Velasco
Viña Miguel Torres - Valle de Curicó

21.900Vitis Única
Viña Morandé - Valle del Maipo



9.900

32.900

16.900

19.900

28.900

32.900Curvee Alexandre
Viña Lapostolle - Valle de Colchagua



9.900

14.900

18.900

19.900

21.900

24.900

24.900

25.900

25.900

31.900

49.900

59.900

88.900Porel
CA/PV/SY/MO
Viña Encierra - Valle de Colchagua

84.900Caballo Loco N°19
Viña Valdivieso - Valle Central

del

del



88.900
110.900Villa Don Maximiano

SY/CS/MB/CF/MO
Viña Errazuriz - Valle del Aconcagua

49.900Mingre
Viña Bouchon -  Valle Maule

56.900Milla Calla
CS/CA/CF/ME/SY
Viña Vik-  Valle Cachapoal

110.900La Piu Belle
CS/CA/SY/ME
Viña Vik - Valle Cachapoal

99.900La Trampa Private Reserva
SY/MAL/PN
Viña Casa del Bosque - Valle Casa Blanca

OCT - 23


